
                    Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд 

                                                                                        ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

                                                                                   

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности  

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: набавка услуге 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга превентивне рехабилитације запослених, 

обликована по партијама, партија 2 - Услуга превентивне рехабилитације запослених - за 

потребе лечења анемије, број ЈН:10/2019. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Болничке услуге у области 

рехабилитације - 85111400-4. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „најнижа понуђена цена по партији“. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 2: 2.025.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 2: 2.025.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 2: Једна. 

 

НАЈВИША: 1.995.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 1.995.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 1.995.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 1.995.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 10.04.2019. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 17.04.2019. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Специјалана болница за рехабилитацију 

Ивањица“, Ивањица, 13. Септембра бр. 78, матични број 07219750, ПИБ 101063673. 

 

ПЕРИОД  ВАЖЕЊА УГОВОРА: траје до  извршења свих уговорених обавеза и утрошка 

обезбеђених финансијских средстава, а најдуже до 31.12.2020. године. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

